ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     BCH TP.HỒCHÍ MINH

_____

       TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 5 năm 2009

Số 0471 /TV

V/v đề nghị phối hợp thực hiện chương trình

tặng máy Homephone cho đoàn viên, thanh niên,

người dân trên địa bàn thành phố
Kính gửi: BAN THƯỜNG VỤ 24 QUẬN, HUYỆN ĐOÀN

Ngày 09/4/2009, Ban Thường vụ Thành Đoàn đã ký kết thỏa thuận về việc phối hợp hoạt động với Tổng Công ty Viễn thông Quân đội – chi nhánh thành phố Hồ Chí Minh. Trong đó, Tổng Công ty Viễn thông Quân đội – chi nhánh thành phố Hồ Chí Minh sẽ hỗ trợ tổ chức một số hoạt động lớn của thanh niên thành phố trong năm 2009; đồng thời, Thành Đoàn sẽ tạo điều kiện để Công ty Viettel phát triển hệ thống điện thoại Homephone tại các quận, huyện.

Để thực hiện tốt chương trình phối hợp này, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ 24 quận, huyện Đoàn phối hợp thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

1. Tổ chức ký kết thỏa thuận giữa Ban Thường vụ quận, huyện Đoàn và Ban Giám đốc Tổng Công ty Viettel tại TP. Hồ Chí Minh, cử cán bộ quận, huyện Đoàn phụ trách nội dung này.

2. Tuyên truyền, giới thiệu về gói sản phẩm do Viettel cung cấp. Thông tin rộng rãi để đoàn viên, hội viên lựa chọn đăng ký sản phẩm phù hợp theo 02 loại hình sản phẩm sau:

- Sản phẩm 1: Khách hàng đóng 150.000đ với các quyền lợi sau:

+ Tặng máy Homephone, sim trả trước có 30.000đ trong tài khoản.

+ Miễn cước thuê bao ngày mãi mãi.

+ Từ tháng 11 (tính từ tháng hoà mạng), khách hàng được tặng 15.000đ/ tháng vào tài khoản trong suốt thời gian sử dụng.

- Sản phẩm 2: Chương trình Homephone trả sau, khách hàng đóng 50.000đ ban đầu, có các quyền lợi sau:

+ Tặng máy Homephone và sim trả sau.

+ Trong vòng 10 tháng đầu tiên (tính từ tháng hoà mạng): Khách hàng đóng cước thuê bao tháng và cước phát sinh bình thường.

+ Từ tháng thứ 11 (tính từ tháng hoà mạng): khách hàng được miễn phí cước thuê bao tháng và được tặng 15.000đ/ tháng trong suốt thời gian sử dụng (vẫn là thuê bao trả sau).

3. Tổng hợp danh sách đăng ký, phối hợp với đại diện của Viettel tại các quận, huyện để tiến hành đấu nối.(danh sách đính kèm).
4. Kinh phí Viettel hỗ trợ cho mỗi thuê bao phát triển mới là 50.000đ, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ quận, huyện Đoàn quản lý và đưa vào Quỹ xây dựng nhà tình bạn của đơn vị.
5. Thời gian thực hiện: tập trung từ nay đến 30/8/2009.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ 24 quận, huyện Đoàn triển khai thực hiện chương trình trên. Mọi thắc mắc trong quá trình thực hiện, các quận, huyện Đoàn liên lạc với đồng chí Lưu Phước Duy Phương, Phó Ban Mặt trận – ANQP - ĐBDC Thành Đoàn (điện thoại: 38.231558 – 0913.799.807).

TM.BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

Lê Quốc Phong
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu. (q)